08 אפריל 2024

כ"ט אדר ב תשפ"ד

**כנס יודפת תשפ"ד להיסטוריה של הגליל בנושא 'המרד הגדול'
כד בניסן תשפ"ד \* 2 במאי 2024**

**כללי:**

כנס יודפת תשפ"ד להיסטוריה של הגליל, שיתקיים מטעם מרכז זלמן שזר, יעסוק בהיבטי לחימה בתקופת המרד הגדול, כפי שמשקפים דרך מחקר הכתבים ההיסטוריים והממצאים הארכיאולוגיים. הכנס יכלול סיור בחפירות תל יודפת, הרצאות חוקרים, גמר חידון נושא פרסים ופעילות גיבוש מוסיקלית.

**מטרות הכנס:**